



Finn S. Knudsen Holding ApS

Dalvej 17, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 31 62 06 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Finn Stær Knudsen

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Finn S. Knudsen Holding ApS
Dalvej 17
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 31 62 06 51
Stiftet: 4. august 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Finn Stær Knudsen, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt at drive virksomhed med investering og finansiering samt virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-34.929	-32
Andre finansielle indtægter	134.001	217
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.314</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat	91.758	183
2 Skat af årets resultat	<u>-20.003</u>	<u>-40</u>
Årets resultat	<u>71.755</u>	<u>143</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	200
Disponeret fra overført resultat	<u>-63.245</u>	<u>-57</u>
Disponeret i alt	<u>71.755</u>	<u>143</u>



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	122.152	142
Tilgodehavende selskabsskat	<u>16.000</u>	<u>44</u>
Tilgodehavender i alt	<u>138.152</u>	<u>186</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.727.133</u>	<u>2.803</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.727.133</u>	<u>2.803</u>
Likvide beholdninger	<u>114.134</u>	<u>101</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.979.419</u>	<u>3.090</u>
Aktiver i alt	<u>2.979.419</u>	<u>3.090</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	2.224.390	2.288
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>200</u>
Egenkapital i alt	<u>2.859.390</u>	<u>2.988</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Anden gæld	<u>110.029</u>	<u>92</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.029</u>	<u>102</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>120.029</u>	<u>102</u>
Passiver i alt	<u>2.979.419</u>	<u>3.090</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.344.706	325.000	3.169.706
Udloddet udbytte	0	0	-325.000	-325.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.071	200.000	142.929
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	2.287.635	200.000	2.987.635
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-63.245	135.000	71.755
	500.000	2.224.390	135.000	2.859.390



Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>20.003</u>	<u>40</u>
	<u>20.003</u>	<u>40</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnote kr.
Dagsværdi 31. december 2024		<u>2.727.133</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>132.731</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.		